Acquittance. Since a complete account has been received, the executors are dismissed 
from the duty of administration. Witnesses: Mr Henry Bowet, rector of Croft and consistory 
advocate, and John Denford, lettered (litteratus), of York and Lincoln dioceses. [NS]

Cotenham – compotus – acquietancia] Memorandum quod decimo kalen-
das februarii anno domini supradicto comparuit personaliter coram nobis 
Ricardo le Scrop’, canonico Ebor’ venerabilis in patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ officiali et commissario in hac parte suf-
ficienter deputato, in hospicio habitacionis nostre Cantebr’ Willelmus Bur-
ton’, executor testamenti domini Johannis de Thorp’, nuper rectoris ecclesie 
de Cotenham Elien’ diocesis, testamentum ipsius rectoris per bone memorie 
magistrum Nicholaum Roos, legum doctorem dicti venerabilis patris nuper 
officialis et commissarium predecessorem nostrum in officio inmediatum, 
probatum, appropriatum, insinuatum et publicatum ac inventarium bonorum 
eiusdem rectoris in diocesi Elien’ existencium coram nobis exhibuit et super 
et de administracione facta in dictis bonis nobis computavit. Et quia per ip-
sius compotum invenimus eundem executorem in bonis dicti defuncti bene et 
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fideliter administrasse, administracionemque suam plenarie complevisse, ip-
sum ab onere administracionis huiusmodi et ab ulteriori compoto nobis inde 
reddendo salvo iure cuiuscumque reddimus absolutum. Presentibus magistro 
Henrico Bowet, rectore ecclesie de Croft consistorii nostri advocato, Johanne 
Denford’, litterato, Ebor’ et Lincoln’ diocesis testibus ad premissa vocatis et 
regatis. RF: Foxton. [fol. 37v]
[4 Dec 76 (38.25)] Cottenham. Robert de Gerlethorp, rector of Cottenham, was called by the 
official for 4 Dec. 1376 in St Michael’s to show his title to that church and, if he has a sufficient 
title, to swear obedience to the bishop, the official, and their commissaries and ministers.

 Robert appears by Thomas de Gerlethorp, proctor, who exhibits his proxy, which was 
made by Mr John de Catherington, public notary, and bears his sign and subscription. He 
shows the rector’s title, a copy of which is left in the official’s registry.2 The proctor swears 
obedience by special mandate.

Cotenhamd – exhibicio tituli – obediencia] Cum nos Ricardus le Scrop’, of-
ficialis et commissarius supradictus, dominum Robertum de Gerlethorp’, 
rectorem ecclesie parochialis de Cotenham Elien’ diocesis, ad diem iovis 
proximo post festum Sancti Andree apostoli anno domini supradicto in ec-
clesia Sancti Michaelis Cant’ titulum quem habit in dicta ecclesia seu ad eam 
exhibiturum et si titulum sufficientem exhibuerit, obedienciam canonicam 
dicto venerabili patri domino .. episcopo Elien’, nobis et aliis suis et nostris 
in hac parte officiali, commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
prestiturum fecerimus coram nobis ad iudicium evocari, quidam dominus 
Thomas de Gerbethorp’, procurator dicti domini Roberti, comparens coram 
nobis dictis die et loco, procuratorium suum manupublica magistri Johan-
nis de Katerington’, notarii publici, confectum ac signo et subscripcione 
sua consignatum exhibens, titulum suum quem ad dictam ecclesiam et in ea 
habuit exhibuit et ostendit copiaque eiusdem tituli penes registrum nostrum 
dimisit. Idemque procurator habens ad hoc speciale mandatum obedienciam 
canonicam dicto venerabili patri, nobis et ceteris ipsius et nostris officiali, 
commissario et ministris ad sancta Dei evangelia per ipsam corporaliter pre-
stitit et iuravit. [fol. 59v]
[3 Feb 79 (70.35)] Cottenham. John Marris, John Difford, rector of Watton, Robert Beveridge, 
and William Burton, executors of the testament and administrators of the goods of John de 
Thorp, late rector of Cottenham, were cited at the instance of the parishioners and keepers of 
Cottenham in a testamentary case.